
 
UCHWAŁA NR XXXVII/722/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
 
 
 

w sprawie zakresu i wysokości pomocy finansowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-

2016”, w roku 2013 
 

 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 855). 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego                                   
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w sołectwach w ramach 
„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016” w roku 2013, zgodnie               
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Szczegółowe zasady, termin udzielenia oraz sposób rozliczenia pomocy finansowej 
określają umowy zawarte z poszczególnymi jednostkami samorządu terytorialnego.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 
 



Załącznik do uchwały NR XXXVII/722/13 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

 z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
 

 
Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się pomocy finansowej 
w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016”, w roku 2013 

 
 

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł zadania 
Kwota 

pomocy 
w zł 

1.  
 

Borowa 
Pławo 

Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
budynku Domu Ludowego w Pławie 

poprzez remont schodów 
9 966,73 

2.  
 

Brzozów 
Grabownica 
Starzeńska 

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na plac zabaw w 

Grabownicy Starzeńskiej 
10 000 

3.  Cieszanów 
 

Kowalówka 
Prace remontowe świetlicy wiejskiej 

w Kowalówce – etap I 
10 000 

4.  
Cmolas 

 
Ostrowy 

Baranowskie 

Opracowanie dokumentacji na 
budowę parkingu i obiektów małej 

architektury oraz zakup kosiarki 
9482,50 

5.  
Dydnia 

 
Obarzym 

Adaptacja niewykorzystanych 
pomieszczeń szkoły na potrzeby 

organizacji wiejskich 
10 000 

6.  Dzikowiec 
 

Kopcie 
Wykonanie remontu budynku szatni 

dla sportowców w Kopciach 
10 000 

7.   
Hyżne 

Nieborów 
Remont istniejącego ujęcia wody 

wraz z zagospodarowaniem terenu 
10 000 

8.  
Jaśliska 

 
Szklary 

I etap modernizacji i remontu 
wewnątrz świetlicy wiejskiej w 

Szklarach 
7 471,79 

9.   
Jeżowe 

Jeżowe-
Zagościniec 

Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 

10 000 

10.  

Kolbuszowa Nowa Wieś 

Adaptacja Sali na potrzeby 
sołtysówki, Koła Gospodyń Wiejskich 

Nowej Wsi oraz Kapeli Ludowej 
JACISKA 

10 000 

11.  
 

Kołaczyce 
Sowina 

Odnowienie rowów wzdłuż dróg 
gminnych i wewnętrznych w 

miejscowości Sowina 
10 000 

12.   
Komańcza 

Turzańsk Remont świetlicy wiejskiej 9 970,81 

13.  
Krasne 

 
Malawa 

Zakup wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla przedszkola w 

Malawie 
9 940,95 

14.  Kuryłówka 
 

Dąbrowica 
Budowa placu zabaw w Dąbrowicy 

na działce 273/8 
9 999,65 

15.   
Leżajsk 

Brzóza 
Królewska 

Budowa altany rekreacyjnej przy 
Zespole Szkół w Brzózie Królewskiej 

9 990,88 



16.  
 

Lubenia 
Straszydle 

Naprawa infrastruktury drogowej 
sołectwa Straszydle poprzez 

utwardzenie dróg wewnętrznych w 
m. Straszydle 

9 998,05 

17.  

Łańcut 
 

Kraczkowa 

Kraczkowska zagroda regionalna – 
wykonanie planu zagospodarowania 
terenu przeznaczonego pod zagrodę, 

remont ogrodzenia oraz prace 
renowacyjne przy zgromadzonych 

eksponatach 

10 000 

18.   
Mielec 

Rzędzianowice 
Remont budynku komunalnego LKS 

Rzędzianowice 
10 000 

19.  
Niwiska 

 
Kosowy 

Wykonanie stałej podłogi z 
zadaszeniem przy budynku remizy 

OSP w Kosowach – I etap 
10 000 

20.  Nowa Sarzyna 
 

Jelna 
Budowa bezpiecznego placu zabaw 

w miejscowości Jelna 
9 999,70 

21.  
 

Nowy Żmigród 
Skalnik 

Rewitalizacja działek nr 467, 477 
wraz z położonymi na nich 

budynkami w Skalniku 
10 000 

22.  
Nozdrzec 

 
Hłudno 

Odnowa kuchni w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Hłudnie 
10 000 

23.  
Pawłosiów 

 
Tywonia 

Orynnowanie grzybka, 
odprowadzenie wody deszczowej, 

ułożenie kostki brukowej wokół 
grzybka 

9 763,25 

24.   
Przeworsk 

Nowosielce 
Zakup działki i utwardzenie placu 

przed budynkiem WDK Nowosielce 
10 000 

25.  
 

Radomyśl nad 
Sanem 

Witkowice 

Doposażanie budynku Domu 
Ludowego w miejscowości 

Witkowice w niezbędny sprzęt i 
meble oraz zagospodarowanie 

otoczenia budynku 

10 000 

26.  
Sanok 

 
Strachocina 

Poprawa wyposażenia stadionu 
sportowego w Strachocinie w gminie 

Sanok 
10 000 

27.  Sokołów 
Małopolski 

 
 

Trzebuska Kąty 
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Trzebuska Kąty 
10 000 

28.   
Solina 

Terka 
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Terka 
10 000 

29.  
 

Stubno 
Gaje 

Budowa kaplicy cmentarnej na 
cmentarzu komunalnym w Gajach 

(obecnie zadaszenie) 
10 000 

30.  
Tarnowiec 

 
Gąsówka 

Budowa instalacji centralnego 
ogrzewania i przebudowa instalacji 

gazowej w Domu Ludowym w 
Gąsówce 

9 822,75 

31.   Borek Stary Zakup oraz montaż elementów małej 10 000 



Tyczyn architektury w miejscowości Borek 
Stary 

32.   
Wadowice Górne 

Jamy 
Budowa placu zabaw przy szkole 

podstawowej w Jamach 
10 000 

33.  
 

Wiśniowa 
Różanka 

Budowa zbiornika wodnego na wodę 
pitną dla mieszkańców wsi Różanka 

10 000 

34.  
 

Zaklików 
Łysaków 

Modernizacja drogi nr 267 w 
miejscowości Łysaków – etap 

pierwszy 
10 000 

35.  
 

Zarzecze 
Żurawiczki Budowa miejsc postojowych 10 000 

 346 407,06 
 

 


